
PRODUKTOVÁ KARTA

Box na nářadí vodotěsný 14″

Popis výrobku
Hermetická skříňka na nářadí je určena k přepravě produktů náchylných k poškození v extrémně obtížných 
podmínkách. Díky svým vlastnostem bude skříň Högert Technik ideální pro přepravu takových výrobků, jako jsou 
fotografická a optická zařízení, laserová měřicí zařízení, elektrické nářadí, zbraně nebo zařízení pro výrobu špinku. 
Bude se používat v terénních sportech, plachtění, rybaření nebo ve fotografickém a stavebním průmyslu.

Characteristics
■ velikost 14";

■ prachotěsný a vodotěsný podle třídy odolnosti IP55;

■ speciálně navržený profi le okraje krytu a těla krabice v kombinaci s použitím těsnění EPDM účinně
chrání před vodou a prachem;

■ vyrobený z extrémně pevného a odolného polypropylenu;

■ velmi pevná konstrukce, vyztužená dalšími žebry, zaručuje odolnost proti nárazům a účinně chrání před 
tlakem velkých vnějších sil. Krabice také není poškozena při pádu z výšky.

■ dekompresní ventil umožňující otevření skříně v případě změny tlaku nebo teploty;

■ 3-bodové závěsy s přídavnými výztuhami zaručují velmi dlouhou životnost;

■ 2 přední upevňovací prvky jsou skryty mezi masivními a trvanlivými profi lesy, které je chrání před 
poškozením;

■ odolná rukojeť umožňuje přenášet těžký náklad;

■ vnitřek kufru je opatřen houbovou vložkou, která je předřezána ve formě malých kubických kostek, což
umožňuje jejich volné vytažení, aby se tvar přizpůsobil přepravovanému produktu;

■ možnost uzavření kufru visacím zámkem, který navíc zabraňuje jeho otevření nežádoucími osobami.

Technical data

HT7G011 5902801307058 1 76

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


